

OBJEDNÁVKA č.2P250258

Vystaveno dne: 05.03.2025

Konto dle plánu: 511393

Zakázka č.

Požadavek č. 2PP250100

Odběratel:

Statutární město Havířov.
Svornosti 86/2, Havířov - Město, 736 01,
IČO:00297488, DIČ:CZ00297488,
zastoupené na základě příkazní smlouvy
a plné moci společností
Městská realitní agentura, s.r.o. (dále jen "MRA")

Dodavatel:

VLAMAG Czech s.r.o.
Okrajová 1392/37,
736 01 Havířov
IČO: 27805425
DIČ: CZ27805425

Cena bez DPH: 105 762 Kč

Místo plnění:

Nájemce

Jméno:

Telefon:

Ulice: Čelakovského

Č.pop./orient.: 1594/2B

Byt. č.: 12

Typ bytu: 1+3

Popis zadávané zakázky:

Při GO elektro provést: stržení tapet v předsíni 40 m2, OP 48 m2, KU 14 m2, LO 38 m2, DP 36 m2, zapravit zárubně po vypínačích – 5ks (dle přiložené fotodokumentace). (GO elektro již provedeno), dle rozpočtu, který tvoří přílohu této objednávky.

Objednávku vystavil:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Dohodnutý termín pro zahájení realizace zakázky:

Dohodnutý termín pro ukončení zakázky: 07.03.2025

Záruční lhůta v měsících: 24

Tato objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami MRA ze dne 15.2.2016. Podpisem této objednávky se dodavatel zavazuje provést výše uvedené dílo, a to za podmínek stanovených v této objednávce a ve výše uvedených všeobecných obchodních podmínkách. Dodavatel je povinen telefonicky nahlásit před zahájením prací termín zahájení na příslušnou agenturu. Dodavatel, který uskuteční stavební a montážní práce pro Statutární město Havířov, je povinen podle §26 vystavit daňový doklad s náležitostmi podle §28 a §29 zák. 235/2004 Sb. Na vystaveném daňovém dokladu (faktuře) uvede sdělení, že „daň odvede zákazník“, splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dnů od doručení faktury. Daňový doklad, který bude na firmu doručen po 15. dni následujícího měsíce, nebudeme již moci přijmout.

V Havířově dne:

Dodavatel přijal dne: 31. 3. 2025

Odběratel: _____

Předání pracoviště: _____

Dodatečně zjištěné okolnosti: _____

Převzetí dokončené zakázky:

Stav provedené zakázky: _____

Předal:

Datum: _____

Podpis: _____

Převzal (nájemce):

Datum: _____

Podpis: _____

Převzal (za MRA):

Datum: _____

Podpis: _____

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čelakovského 1594/2b

KSO:
Místo: Havířov - Podlesí

CC-CZ:
Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: vlamad czech s.r.o.

IČ: 27805425
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			105 762,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	103 157,00	12,00%	12 378,84
Cena s DPH		v CZK	118 140,84

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Orestis
Vlachopoulos

Digitálně podepsal
Orestis Vlachopoulos
Datum: 2025.02.20
12:34:22 +01'00'

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Čelakovského 1594/2b	
Místo:	Haviřov - Podlesí	Datum:	17.02.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		105 762,00
HSV - Práce a dodávky HSV		105 762,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		105 762,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čelakovského 1594/2b

Místo:

Haviřov - Podlesí

Datum:

17.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 762,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

105 762,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

105 762,00

1	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	176,000	79,00	13 904,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978035117

2	K	784131031	Odstranění tapet válečkovanými v místnostech výšky do 3,80 m	m2	176,000	38,00	6 688,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784131031

3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	176,000	189,00	33 264,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	176,000	107,00	18 832,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131

5	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	56,000	14,00	784,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776410811

6	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	56,000	68,00	3 808,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111

7	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	56,000	29,00	1 624,00
---	---	----------	---------------------------	---	--------	-------	----------

8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	176,000	39,00	6 864,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

9	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	176,000	21,00	3 696,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

10	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	176,000	68,00	11 968,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

11	K		Přesun nábytku	hod	4,000	250,00	1 000,00
----	---	--	----------------	-----	-------	--------	----------

12	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	15,000	107,00	1 605,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

13	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,000	115,00	1 725,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101